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Tabela sprememb 
 

 
Zaporedna 

številka 
spremembe 

 
Zadeva 

Objavljeno v  
Tarifno transportnih obvestilih 

(TTO) 

 
Velja od: 

  Številka Leto  

1 2 3 4 5 

     
 Uveljavitev 1 2023 01.02.2023 

1 Spremembe in dopolnitve 3 2025 01.04.2025 
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I. Uvodne določbe 

 
1. Splošna določila 

 

1.1 V predpisu je naveden seznam mejnih prehodov. To so izvlečki posameznih zvezkov DIUM-a – 

(Enotni daljinar za mednarodni blagovni promet) za posamezno državo. 
  

1.2 Za omejitve na mejnih prehodih so merodajna določila, ki so navedena v Splošnih napotitvenih 

oznakah (označene s številčno oznako: 1 – 10) in Posebnih napotitvenih oznakah (označene s 
črkovno oznako: a,b,c …), v posameznih zvezkih DIUM-a.  

 

1.3 Posamezna izdaja DIUM-a vključuje spremembe do datuma izdaje. Informacije o mejnih 
prehodih je izdelal odgovorni prevoznik države. Vsa navodila v DIUM-u je treba razumeti kot 

pripomoček v smislu servisnih storitev za stranke. Gre za naštevanje najpomembnejših 
posebnosti. Popolna in predvsem pravno zavezujoča predstavitev vseh posebnosti je vsebovana 
v notranjih tarifah. Podatki DIUM-a zato ne utemeljujejo železniško pravne odgovornosti.  

 

 

2 Informacije o izvajanju prevozov 

 

 

2.1 Upoštevati je potrebno veljavne transportne omejitve (TO). 

     

2.2 V zvezi z nakladanjem vagonov in osno obremenitvijo ter obremenitvijo na dolžinski meter je 
potrebno upoštevati naslednje predpise: 

 

  0800.12 – UIC Smernice za nakladanje, Zvezek 1, Načela; 
  0800.13 – UIC Smernice za nakladanje, Zvezek 2, Blago. 
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3 Seznam držav - pojasnila okrajšav 

 

 

 
  Država    Država  

        

AL 41 Albanija  10 VR Finska  

AT 81 Avstrija  20 RU Rusija  

BA 44 Bosna-Hercegovina 1)  21 BY Belorusija  

BA 50 Bosna-Hercegovina 2)  22 UA Ukrajina  

BE 88 Belgija  24 LT Litva  

BG 52 Bolgarija  25 LV Latvija  

BY 21 Belorusija  26 EE Estonija  

CH 85 Švica  41 AL Albanija  

CZ 54 Češka  44 BA Bosna-Hercegovina 1)  

DE 80 Nemčija  50 BA Bosna-Hercegovina 2)  

DK 86 Danska  51 PL Poljska  

EE 26 Estonija  52 BG Bolgarija  

ES 71 Španija  53 RO Romunija  

FI 10 Finska  54 CZ Češka  

FR 87 Francija  55 HU Madžarska  

GB 70 Velika Britanija  56 SK Slovaška  

GR 73 Grčija  62 ME Črna gora  

HR 78 Hrvaška  65 MK Severna Makedonija   

HU 55 Madžarska  70 GB Velika Britanija  

IR 96 Iran  71 ES Španija  

IT 83 Italija  72 RS Srbija  

LV 25 Latvija  73 GR Grčija  

LT 24 Litva  74 SE Švedska  

LU 82 Luksemburg  75 TR Turčija  

ME 62 Črna gora  76 NO Norveška  

MK 65 Severna Makedonija   78 HR Hrvaška  

NL 84 Nizozemska  79 SI Slovenija  

NO 76 Norveška  80 DE Nemčija  

PL 51 Poljska  81 AT Avstrija  

PT 94 Portugalska  82 LU Luksemburg  

RO 53 Romunija  83 IT Italija  

RU 20 Rusija  84 NL Nizozemska  

SE 74 Švedska  85 CH Švica  

SI 79 Slovenija  86 DK Danska  

SK 56 Slovaška  87 FR Francija  

SY 97 Sirija  88 BE Belgija  

RS 72 Srbija  94 PT Portugalska  

TR 75 Turčija  96 IR Iran  

UA 22 Ukrajina  97 SY Sirija  

        

_______________________________________________ 
Opombe: 

 1) 44 – Bosna-Hercegovina (Republika srbska) 

 2) 50 – Bosna-Hercegovina (Federacija BiH) 
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II. Seznam mejnih prehodov 
 
 
 

 Sosednji državi Mejni prehod 
    
 A   

    
1. Albanija (41) / Črna gora (62) Bajze (41 670) Tuzi (62 670) 

 AL (41) / ME (62)   
    
    
2. Avstrija (81) / Slovenija (79) Rosenbach Gr. (81 442) Jesenice meja (79 442) 

 AT (81) / SI (79) Spielfeld Gr. (81 440) Maribor meja (79 440) 
    
 Avstrija (81) / Italija (83) Brenner (81 332) Brennero (83 332) 

 AT (81) / IT (83) Innichen (81 331) San Candido (83 331) 
  Tarvisio Boscoverde (81 330) Tarvisio Boscoverde (83 330) 
    
 Avstrija (81) / Švica (85) St. Margrethen (81 270) St. Margrethen (85 270) 

 AT (81) / CH (85) Buchs (SG) (81 271) Buchs (SG) (85 271) 
    
 Avstrija (81) / Nemčija (80) Lindau-Reutin (81 467) Lindau-Reutin (80 467) 

 AT (81) / DE (80) Vils (81 466) Pfronten-Steinach (80 466) 
  Ehrwald (81 465) Griesen (Oberbay) (80 465) 
  Scharnitz (81 464) Mittenwald (80 464) 
  Kufstein (81 463) Kufstein (80 463) 
  Salzburg Hbf (81 462) Salzburg Hbf (80 462) 
  Simbach (Inn) (81 461) Simbach (Inn) (80 461) 
  Passau Hbf (81 460) Passau Hbf (80 460) 
  St.Magrethen RCA (81 633) St.Magrethen RDE (80 633) 
    
 Avstrija (81) / Češka (54) Summerau Gr. (81 610) Horni Dvorište st. hr. (54 610) 

 AT (81) / CZ (54) Gmünd Gr. (81 611) České Velenice st. h. (54 611) 
  Unter Retzbach Gr. (81 612) Znojmo st. hr. (54 612) 
  Bernhardsthal Gr. (81 613) Breclav st. hr. (54 613) 
    
 Avstrija (81) / Slovaška (56) Marchegg Gr. (81 616) Devinska Nova Ves št.hr. (56 616) 

 AT (81) / SK (56) Kittsee Gr.(81 617) Bratislava Petržalka št.hr. (56 617) 
    
 Avstrija (81) / Madžarska (55) Nickelsdorf Gr. (81 601) Hegyeshalom határ (55 601) 

 AT (81) / HU (55) Pamhagen Gr. (81 609) Pamhagen határ (55 609) 
  Sopron Gr. (81 796) Sopron határ (55 796) 
  Mogersdorf Gr. (81 606) Szentgotthárd határ (55 606) 
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 Sosednji državi Mejni prehod 
    
 B   

    
3. Belgija (88) / Francija (87) Aubange (88 210) Mont-Saint-Martin (87 210) 

 BE (88) / FR (87) Erquelinnes (88 216) Jeumont (87 216) 
  Quévy (88 217) Feignies (87 217) 
  Blandain (88 220) Baisieux (87 220) 
  Mouscron (88 221) Tourcoing (87 221) 
    
 Belgija (88) / Luksemburg (82) Gouvy (88 340) Troisvierges (82 340) 

 BE (88) / LU (82) Sterpenich (88 342) Kleinbettingen (82 342) 
  Athus (88 343) Rodange (82 343) 
  Aubange (88 344) Rodange (82 344) 
    
 Belgija (88) / Nizozemska(84) Zelzate (88 301) Sas van Gent (84 301) 

 BE (88) / NL (84) Essen (88 303) Roosendaal (84 303) 
  Hamont (88 306) Budel (84 306) 
  Visé (88 308) Eijsden (84 308) 
    
 Belgija (88) / Nemčija (80) Montzen (88 450) Aachen West (80 450) 

 BE (88) / DE (80)   
    
    
4. Belorusija (21) / Poljska (51) Brest (21 847) Terespol (51 847) 

 BY (21) / PL (51) Swislocz (21 843) Siemianowka (51 843) 
  Bruzgi (21 844) Kužnica Bialostocka (51 844) 
    
 Belorusija (21) / Latvija (25) Bigosovo (21 1060) Indra (21 1060) 

 BY (21) / LV (51)   
    
    
5. Bolgarija (52) / Romunija (53) Vidin Fr. (52 972) Golenti Fr. (53 972) 

 BG (52) / RO (53) Ruse Fr. (52 971) Giurgiu Nord Fr. (53 971) 
  Kardam Fr. (52 970) Negru Voda Fr. (53 970) 
    
 Bolgarija (52) / Srbija (72) Dragoman fr. (52 620) Dimitrovgrad gr.(72 620) 

 BG (52) / RS (72)   
    
 Bolgarija (52) / Grčija (73) Kulata fr. (52 760) Promachon (73 760) 

 BG (52) / GR (73) Svilengrad fr. (52 761) Dikea (73 761) 
    
 Bolgarija (52) / Turčija (75)  Svilengrad Izt. (52 703) Kapikule (75 703) 

 BG (52) / TR (75)   
    
 Bolgarija (52) / Ukrajina (22)  Varna feribot (52 692) Chernomorsk (22 692) 
 BG (52) / UA (22)   
    
    
6. Bosna-Hercegovina, 

Republika srbska (44) / 

Hrvaška (78) 

Dobrljin granica (44 522) 
Bosanski Šamac (44 524) 
Brčko granica (44 525) 

Volinja granica (78 522) 
Slavonski Šamac gr. (78 524) 
Drenovci granica (78 525) 

 BA (44) / HR (78)   
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 Sosednji državi Mejni prehod 
    
 Bosna-Hercegovina, 

Republika srbska (44) / 

Srbija (72) 

Zvornik Novi (44 591) Brasina granica (72 591) 

 BA (44) / RS (72)   
    
 Bosna-Hercegovina, 

Republika srbska (44) /  

Bosna-Hercegovina, 

Federacija BiH (50) 

Blatna m. p. (44 991) *) 

Riječica m. p. (44 993) *) 

Petrovo Novo m. p. (44 994) *) 

Brčko m. p. (44 995) *) 

Otoka m. p.(50 991) *) 

Maglaj m. p. (50 993) *) 

Dubošnica m. p. (50 994)*) 

Bukovac m. p. (50 995) *) 

 BA (44) / BA (50) Caparde m. p. (44 996) *) Kalesija m. p. (50 996) *) 
    *)  m.p. = mejni prehod med 44 in 50 – se ne vpisuje v tovorni list CIM oz. vagonski list CUV 
  
 Bosna-Hercegovina, 

Federacija BiH (50) / 

Bosna-Hercegovina, 

Republika srbska (44) 

Otoka m. p.(50 991) *) 

Maglaj m. p. (50 993) *) 

Dubošnica m. p. (50 994) *) 

Bukovac m. p. (50 995) *) 

Blatna m. p. (44 991) *) 

Riječica m. p. (44 993) *) 

Petrovo Novo m. p. (44 994)*) 

Brčko m. p. (44 995) *) 

 BA (50) / BA (44) Kalesija m. p. (50 996) *) Caparde m. p. (44 996) *) 
    *)  m.p. = mejni prehod med 44 in 50 – se ne vpisuje v tovorni list CIM oz. vagonski list CUV 
  
 Bosna-Hercegovina, 

Federacija BiH (50) / 

Hrvaška (78) 

Čapljina gr. (50 520) Metković granica (78 520) 

 BA (50) / HR (78)   
    
    
 Č   

    
7. Češka (54) / Avstrija (81) Horni Dvorište st. hr. (54 610) Summerau Gr. (81 610) 

 CZ (54) / AT (81) České Velenice st. hr. (54 611) Gmünd Gr. (81 611) 
  Znojmo st. hr. (54 612) Unter Retzbach Gr. (81 612) 
  Breclav st. hr. (54 613) Bernhardsthal (Hohenau) (81 613) 
    

 Češka (54) / Nemčija (80) Češka Kubice st.hr.(54 642) Furth im Wald (80 642) 

 CZ (54) / DE (80) Cheb st.hr. (54 644) Schirnding (80 644) 
  Vojtanov st.hr. (54 646) Bad Brambach (80 646) 
  Decin st.hr. (54 649) Bad Schandau (80 649) 
  Rumburk st.hr. (54 655) Ebersbach (Sachs) (80 655) 
  Hradek nad Nisou st.hr. (54 658) Zittau Gr. (80 658) 
    
 Češka (54) / Slovaška (56) Lanžhot st.hr. (54 890) Kuty (56 890) 

 CZ (54) / SK (56) Hodonín st. hr. (54 891) Holíc nad Moravou (56 891) 
  Velká nad Veličkou st.hr. (54 893) Vrbovce (56 893) 
  Vlárský Průsmyk st.hr.(54 894) Horné Srnie (56 894) 
  Horni Lideč st. hr. (54 895) Luky pod Makytou(56 895) 
  Mosty u Jablunkova (54 896) Čadca (56 896) 
    
 Češka (54) / Poljska (51) Česky Tešin st. hr. (54 827) Marklovice (51 827) 

 CZ (54) / PL (51) Petrovice u Karviné st. hr. (54 826) Zebrzydowice (51 826) 
  Bohumin st. hr. (54 825) Chalupki (51 825) 
  Mikulovice st. hr. (54 824) Glucholazy (51 824) 
  Lichkov st. hr. (54 823) Miedzylesie (51 823) 
  Mezimesti st. hr. (54 822) Mieroszow (51 822) 
  Kralovec st.hr. (54 821) Lubawka (51 821) 
  Frydlant v Čechach st.hr.(54 820) Zawidow (51 820) 
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 Sosednji državi Mejni prehod 
    
8. Črna gora (62) / Albanija (41) Tuzi (62 670) Bajze (41 670) 

 ME (62) / AL (41)   
    
 Črna gora (62) / Srbija (72) Bijelo Polje gr. (62 671) Prijepolje teretna gr. (72 671) 

 ME (62) / RS (72)   
    
    
 D 

  

    
9. Danska (86) / Nemčija (80) Padborg Gr. (86 406) Flensburg (80 406) 

 DK (86) / DE (80)   
    
 Danska (86) / Švedska (74) Malmö Gr. (86 019) Malmö (74 019) 
 DK (86) / SE (74) Frederikshavn Gr. (86 020) Göteborg transit (74 020) 
    
    
 E   

    

10. Estonija (26) / Latvija (25) Valga (26 1010) Lugaži (25 1010) 
 EE (26) / LV (25)   
    
    
 F   

    
11. Finska (10) / Nemčija (80) Turku (10 103) Lübeck Skadinavienkai (80 103) 
 FI (10) / DE (80) Pansio (10 103) Lübeck Skadinavienkai (80 103) 
  Helsinki (10 138) Lübeck Nordlankai (80 138) 
  Sörnäinen (10 138) Lübeck Nordlankai (80 138) 
  Helsinki (10 136) Hamburg Waltershof (80 136) 
  Länisatama (10 136) Hamburg Waltershof (80 136) 
  Hamina (10 137) Bremerhaven Nordhafen (80 137) 
    
 Finska (10) / Rusija (20) Vainikala (10 720) Buslovskaja (20 720) 

 FI (10) / RU (20) Nirala (10 724) Vartsila (20 724) 
  Vartius (10 725) Kivijarvi (20 725) 
    
 Finska (10) / Švedska (74) Tornio gr. (10 360) Haparanda gr. (74 360) 

 FI (10) / SE (74) Turku gr. (10 139) Stockholm-Värtan (74 139) 
    
12. Francija (87) / Belgija (88) Mont-Saint-Martin Fre.(87 210) Aubange (88 210) 

 FR (87) / BE (88) Jeumont Fre (87 216) Erquelinnes (88 216) 
  Feignies Fre (87 217) Quévy (88 217) 
  Tourcoing Fre (87 221) Mouscron (Moeskroen) (88 221) 
  Baisieux Fe (87 220) Blandain (88 220) 
    
 Francija (87) / Italija (83) Modane Fre (87 242) Bardonecchia (83 242) 

 FR (87) / IT (83) Vintimille Fre (87 240) Ventimiglia (83 240) 
    

 Francija (87) / Luksemburg (82) Zoufftgen Fre (87 235) Bettembourg (82 235) 

 FR (87) / LU (82)   
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 Sosednji državi Mejni prehod 
    
 Francija (87) / Nemčija (80) Apach Fre (87 479) Perl (80 479) 

 FR (87) / DE (80) Bouzonville Fre (87 478) Hemmersdorf (80 478) 
  Forbach Fre (87 476) Saarbrücken (80 476) 
  Sarreguemines Fre (87 475) Hanweiler (80 475) 
  Lauterbourg Fre (87 472) Berg (Pfalz) (80 472) 
  Kehl Fre (87 471) Kehl Gr. (80 471) 
  Neuenburg (Baden) Fre (87 470) Neuenburg (Baden) (80 470) 
    
 Francija (87) / Španija (71) Cerbère Fre (87 290) Port-Bou (71 290) 

 FR (87) / ES (71) Tour-de-Carol-Enveigt (La) (87 291) Puigcerda (71 291) 
  Hendaye Fre (87 293) Irun (71 293) 
  Le Perthus Fre (87 294) El Pertus (71 294) 
    
 Francija (87) / Švica (85) Pogny Fre (87 253) La Plaine (85 253) 

 FR (87) / CH (85) Le Longevilles Fre (87 254) Vallorbe (85 254) 
  Verrières Fre (87 255) Les Verrières (85 255) 
  St. Luis Fre (Haut-Rhin) (87 259) Basel Gr. (FR) (85 259) 
    
 Francija (87) / Velika 

Britanija (70) 

Fréthun Fre (87 065) Dollands Moor fre (70 065) 

 FR (87) / GB (70)   
    
    
 G   

    
13. Grčija (73) / Bolgarija (52) Promachon (73 760) Kulata fr. (52 760) 

 GR (73) / BG (52) Dikea (73 761) Svilengrad fr. (52 761) 
    
 Grčija (73) /  

Severna Makedonija (65) 

Idomeni fr. (73 350) Gevgelija fr. (65 350) 

 GR (73) / MK (65) Messonission fr. (73 351) Kremenica fr. (65 351) 
    
 Grčija (73) / Turčija (75) Pythion Fr. (73 934) Uzunköprü Fr. (75 934) 
 GR (73) / TR (75)   
    
    
 H   

    
14. Hrvaška (78) /  

Bosna-Hercegovina, 

Federacija BiH (50) 

Metković granica (78 520) Čapljina gr. (50 520) 

 HR (78) / BA (50)   
    
 Hrvaška (78) /  

Bosna-Hercegovina, 

Republika srbska(44) 

Volinja granica (78 522) 
Slavonski Šamac gr. (78 524) 
Drenovci granica (78 525) 

Dobrljin granica (44 522) 
Bosanski Šamac (44 524) 
Brčko granica (44 525) 

 HR (78) / BA (44)   
    
 Hrvaška (78) / Madžarska (55) Beli Manastir gr. (78 733) Magyarbóly határ (55 733) 
 HR (78) / HU (55) Koprivnica gr. (78 731) Gyékényes határ (55 731) 
  Kotoriba gr. (78 730) Murakeresztúr h. (55 730) 
    
 Hrvaška (78) / Slovenija (79) Mursko Središće gr.(78 550) Lendava meja (79 550) 

 HR (78) / SI (79) Čakovec gr. (78 551) Središče meja (79 551) 
  Savski Marof gr. (78 554) Dobova meja (79 554) 
  Šapjane gr. (78 556) Ilirska Bistrica meja (79 556) 
  Buzet gr. (78 557) Hrpelje Kozina meja (79 557) 
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 Sosednji državi Mejni prehod 
    
 Hrvaška (78) / Srbija (72) Tovarnik garnica (78 501) Šid granica (72 501) 
 HR (78) / RS (72) Erdut granica (78 502) Bogojevo granica (72 502) 
    
    
 I   

    
15. Iran (96) / Turčija (75) Razi (96 549) Kapiköy (75 549) 
 IR (96) / TR (75)   
    
    
16. Italija (83) / Avstrija (81) Brennero (83 332) Brenner (81 332) 

 IT (83) / AT (81) San Candido (83 331) Innichen (81 331) 
  Tarvisio Boscoverde (83 330) Tarvisio Boscoverde (81 330) 
    
 Italija (83) / Francija (87) Bardonecchia (83 242) Modane (87 242) 

 IT (83) / FR (87) Ventimiglia (83 240) Vintimille (87 240) 
    
 Italija (83) / Slovenija (79) Gorizia Centrale conf. (83 312) Nova Gorica meja (79 312) 

 IT (83) / SI (79) Villa Opicina conf. (83 311) Dutovlje meja (79 311) 
  Villa 0picina conf. (83 310) Sežana meja (79 310) 
    
 Italija (83) / Švica (85) Tirano (83 320) Tirano (85 320) 

 IT (83) / CH (85) Chiasso (83 321) Chiasso (85 321) 
  Pino tr. (83 322) Pino tr. (85 322) 
  Iselle tr. (83 324) Iselle tr. (85 324) 
    
    
 L   

    
17. Latvija (25) / Belorusija (21) Indra (25 1060) Bigosovo (21 1060) 

 LV (25) / BY (21)   

    

 Latvija (25) / Estonija (26) Lugaži (25 1010) Valga (26 1010) 

 LV (25) / EE (26)   

    

 Latvija (25) / Litva (24) Meitene (25 1001) Jonishkis (24 1001) 

 LV (25) / LT (24) Renge (25 1003) Mažaiki (24 1003) 
  Eglaine (25 1005) Rokiškis (24 1005) 
  Kurcums (25 1006) Turmantas (24 1006) 

    
 Latvija (25) / Rusija (20) Karsava (25 1035) Skangali (20 1035) 

 LV (25) / RU (20) Zilupe (25 1036) Posina (20 1036) 
    

18. Litva (24) / Nemčija (80) 
LT (24) / DE (80) 

Draugyste (perkela) (24 109) Sassnitz-Mukran Fähre LG (80 109) 

    
 Litva (24) / Poljska (51) Mockava (24 840) Trakiszki (51 840) 

 LT (24) / PL (51)   
    
 Litva (24) / Latvija (25) Jonishkis (24 1001) Meitene (25 1001) 

 LT(24) / LV (25) Mažaiki (24 1003) Renge (25 1003) 
  Rokiškis (24 1005) Eglaine (25 1005) 

  Turmantas (24 1006) Kurcums (25 1006) 

    

 Litva (24) / Belorusija (21) Kena (24 1050) Gudogai (21 1050) 

 LT(24) / BY (21) Stasylos (24 1051) Beniakone (21 1051) 
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 Litva (24) / Rusija (20) Pagėgiai (24 1026) Sovietsk (20 1026) 

 LT(24) / RU(20) Kybartai (24 1025) Nesterov (20 1025) 
    

    

    

19. Luksemburg (82) / Belgija (88)  Troisvierges (82 340) Gouvy (88 340) 

 LU (82) / BE (88) Kleinbettingen (82 342) Sterpenich (88 342) 
  Rodange (82 343) Athus (88 343) 
  Rodange (82 344) Aubange (88 344) 
    
 Luksemburg (82) / Francija (87)  Bettembourg (82 235) Zoufftgen (87 235) 

 LU (82) / FR (87)   
    
 Luksemburg (82) / Nemčija (80) Wasserbillig (82 580) Igel (80 580) 

 LU (82) / DE (80)   
    
    
 M   

    
20. Madžarska (55) / Avstrija (81) Hegyeshalom határ. (55 601) Nickelsdorf Gr. (81 601) 

 HU (55) / AT (81) Pamhagen határ (55 609) Pamhagen Gr. (81 609) 
  Sopron  határ (55 796) Sopron gr. (81 796) 
  Szentgotthard határ. (55 606) Mogersdorf Gr. (81 606) 
    
 Madžarska (55) / Hrvaška (78) Magyarbóly határ (55 733) Beli Manastir gr. (78 733) 

 HU (55) / HR (78) Gyékényes határ (55 731) Koprivnica gr. (78 731) 
  Murakeresztúr határ (55 730) Kotoriba gr. (78 730) 
    
 Madžarska (55) /Romunija (53) Agerdőmajor határ (55 940) Carei (53 940) 

 HU (55) / RO (53) Nyirábrány határ (55 941) Valea lui Mihai (53 941) 
  Biharkeresztes határ (55 942) Episcopia Bihor (53 942) 
  Lökösháza határ (55 946) Curtici (53 946) 
    
 Madžarska (55) / Slovaška (56) Satoraljaujhely (55 880) Slovenské Nové Mesto (56 880) 

 HU (55) / SK (56) Hidasnémeti (55 881) Čana št. hr. (56 881) 
  Banréve (55 883) Lenartovce št. hr. (56 883) 
  Somoskoujfalu (55 884) Filakovo št.hr. (56 884) 
  Ipolytarnóc határ (55 885) Lucenec št.hr. (56 885) 
  Szob (55 887) Šturovo št. hr. (56 887) 
  Komarom (55 888) Komarno št. hr. (56 888) 
  Rajka határ (55 889) Rusovce št. hr. (56 889) 
    
 Madžarska (55) / Slovenija (79) Öriszentpéter h. (55 774) Hodoš meja (79 774) 
 HU (55) / SI (79)   
    
 Madžarska (55) / Srbija (72) Röszke határ (55 712) Horgoš gr. (72 712) 
 HU (55) / RS (72) Kelebia határ (55 711) Subotica gr. (72 711) 
    
 Madžarska (55) / Ukrajina (22) Záhony határ (55 955) Csop (22 955) 

 HU (55) / UA (22) Eperjeske határ (55 956) Batyevo (22 956) 
    
21. Moldavija (23) / Romunija (53) Reni (23 938) Galati Larga (53 938) 

 MO (23) / RO (53) Unheni (23 936) Cristesti Jijia (53 936) 
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 N   

    
22. Nemčija (80) / Avstrija (81) Lindau-Reutin (80 467) Lindau-Reutin (81 467) 

 DE (80) / AT (81) Pfronten-Steinach (80 466) Vils (81 466) 
  Griesen (Oberbay) (80 465) Ehrwald Zugspitzbahn (81 465) 
  Mittenwald (80 464) Scharnitz (81 464) 
  Kufstein (80 463) Kufstein (81 463) 
  Salzburg Hbf (80 462) Salzburg Hbf (81 462) 
  Simbach (Inn) (80 461) Simbach (Inn) (81 461) 
  Passau Hbf (80 460) Passau Hbf (81 460) 
  St.Magrethen RDE (80 633) St.Magrethen RCA (81 633) 
    
 Nemčija (80) / Belgija (88) Aachen West (80 450) Montzen (88 450) 

 DE (80) / BE (88)   
    
 Nemčija (80) / Češka (54) Furth i Wald (80 642) Češka Kubice (54 642) 
 DE (80) / CZ (54) Schirnding (80 644) Cheb (54 644) 
  Bad Brambach (80 646) Vojtanov (54 646) 
  Bad Schandau (80 649) Decin (54 649) 
  Ebersbach (Sachs) (80 655) Rumburk (54 655) 
    
 Nemčija (80) / Danska (86) Flensburg (80 406) Padborg (86 406) 

 DE (80) / DK (86)   
    
 Nemčija (80) / Finska (10) Lübeck Skadinavienkai (80 103) Turku (10 103) 

 DE (80) / FI (10) Lübeck Skadinavienkai (80 103) Pansio (10 103) 
  Lübeck Nordlankai (80 138) Helsinki (10 138) 
  Lübeck Nordlankai (80 138) Sörnäinen (10 138) 
  Hamburg Waltershof (80 136) Helsinki (10 136) 
  Hamburg Waltershof (80 136) Länisatama (10 136) 
  Bremerhaven Nordhafen (80 137) Hamina (10 137) 
    
 Nemčija (80) / Francija (87) Perl (80 479) Apach-fre. (87 479) 

 DE (80) / FR (87) Hemmersdorf (80 478) Bouzonville-fre.(87 478) 
  Saarbrücken (80 476) Forbach-fre.(87 476) 
  Hanweiler (80 475) Sarreguemines-fre. (87 475) 
  Berg (Pfalz) (80 472) Lauterbourg-fre. (87 472) 
  Kehl Gr. (80 471) Kehl-fre. (87 471) 
  Neuenburg (Baden) (80 470) Neuenburg (Baden)-fre. (87 470) 
    
 Nemčija (80) / Litva (24) Sassnitz-Mukran FähreLG (80 109) Draugyste (perkela) (24 109) 

 DE (80) / LT (24)   
    
 Nemčija (80) /Luksemburg(82) Igel (80 580) Wasserbillig (82 580) 

 DE (80) / LU (82)   
    
 Nemčija (80) / Nizozemska(84) Weener (80 410) Nieuwe Schans (84 410) 

 DE (80) / NL (84) Laarwald (80 411) Coevorden (84 411) 
  Bad Bentheim (80 412) Oldenzaal (84 412) 
  Emmerich (80 416) Zevenaar (84 416) 
  Kaldenkirchen (80 418) Venlo (84 418) 
  Herzogenrath (80 420) Haanrade (84 420) 
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 Nemčija (80) / Poljska (51) Horka Gr. (80 696) Bielawa Dolna Gr. (51 696) 

 DE (80) / PL (51) Forst (Lausitz) Gr. (80 690) Zasieki Gr. (51 690) 
  Guben Gr. (80 688) Gubin Gr.(51 688) 
  Frankfurt (Oder) Gr. (80 687) Kunowice Gr.(51 687) 
  Küstrin-Kietz Gr. (80 686) Kostrzyn Gr. (51 686) 
  Tantow Gr. (80 684) Szczecin Gumience (51 684) 
  Grambow Gr. (80 681) Szczecin Gumience (51 681) 
    
 Nemčija (80) / Rusija (20) Sassnitz Mukran (Fähre) (80 114) Baltijsk (20 114) 

 DE (80) / RU (20)   
    
 Nemčija (80) / Švedska (74) 

DE (80) / SE (74) 

Rostock Mitte See (80 022) Trelleborg Gr (74 022) 

    
 Nemčija (80) / Švica (85) Basel Bad Gbf (80 491) Basel Bad Gbf (85 491) 

 DE (80) / CH (85) Schaffhausen (80 493) Schaffhausen (85 493) 
  Konstanz (80 495) Konstanz (85 495) 
    
    
23. Nizozemska (84) / Belgija (88) Sas van Gent (84 301) Zelzate (88 301) 

 NL (84) / BE (88) Roosendaal (84 303) Essen (88 303) 
  Budel (84 306) Hamont (88 306) 
  Eijsden (84 308) Visé (88 308) 
    
 Nizozemska (84) / Nemčija (80) Nieuwe Schans (84 410) Weener (80 410) 

 NL (84) / DE (80) Coevorden (84 411) Laarwald (80 411) 
  Oldenzaal (84 412) Bad Bentheim (80 412) 
  Zevenaar (84 416) Emmerich (80 416) 
  Venlo (84 418) Kaldenkirchen (80 418) 
  Haanrade (84 420) Herzogenrath (80 420) 
    
    
24. Norveška (76) / Švedska (74) Kornsjö (76 543) Kornsjö (74 543) 
 NO (76) / SE (74) Charlottenberg (76 542) Charlottenberg (74 542) 
  Storlien (76 541) Storlien (74 541) 
    
    
 P   

    
25. Poljska (51) / Belorusija (21) Terespol (51 847) Brest (21 847) 

 PL (51) / BY(21) Siemianowka (51 843) Swislocz (21 843 
  Kužnica Bialostocka (51 844) Bruzgi (21 844) 
    
 Poljska (51) / Češka (54) Cieszyn Marklowice (51 827) Česky Tešin s.hr. (54 827) 
 PL (51) / CZ (54) Zebrzydowice (51 826) Petrovice u Karviné st. hr. (54 826) 
  Chalupki (51 825) Bohumin st. hr. (54 825) 
  Glucholazy (51 824) Mikulovice st. hr. (54 824) 
  Miedzylesie (51 823) Lichkov st. hr. (54 823) 
  Mieroszow (51 822) Mezimesti st. hr. (54 822) 
  Lubawka (51 821) Kralovec st.hr. (54 821) 
  Zawidow (51 820) Frydlant v Čechach (54 820) 
    
 Poljska (51) / Litva (24) Trakiszki (51 840) Mockava (24 840) 

 PL (51) / LT (24)   
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 Poljska (51) / Nemčija (80) Bielawa Dolna Gr. (51 696) Horka Gr. (80 696) 

 PL (51) / DE (80) Zasieki Gr. (51 690) Forst (Lausitz) Gr. (80 690) 
  Gubin Gr.(51 688) Guben Gr. (80 688) 
  Kunowice Gr.(51 687) Frankfurt (Oder) Gr. (80 687) 
  Kostrzyn Gr. (51 686) Küstrin-Kietz Gr. (80 686) 
  Szczecin Gumience (51 684) Tantow Gr. (80 684) 
  Szczecin-Gumience (51 681) Grambow Gr. (80 681) 
    
 Poljska (51) / Slovaška (56) Zwardon (51 834) Skalité št. hr. (56 834) 
 PL (51) / SK (56) Muszyna (51 835) Plaveč št. hr. (56 835) 
  Łupków (51 836) Medzilaborce (56 836) 
    
 Poljska (51) / Rusija (20) Braniewo (51 830) Mamonowo (20 830) 

 PL (51) / RU (20) Skandawa (51 831) Železnodorožnyj (20 831) 
    
 Poljska (51) / Ukrajina (22) Dorohusk (51 960) Jagodin (22 960) 

 PL (51) / UA (22) Hrubieszów (51 961) Izov (22 961) 
  Werchrata (51 964) Rawa Russkaja (22 964) 
  Medyka (51 962) Mostiska II (22 962) 
    
 Poljska (51) / Švedska (74) Świnoujście Śr.Morza (51 011) Ystad transit (74 011) 

 PL (51) / SE (74)   
    
    
26. Portugalska (94) / Španija (71) Elvas (94 280) Badajoz (71 280) 

 PT (94) / ES (71) Marvao-Beira (94 281) Valencia de Alcantara (71 281) 
  Vilar Formoso (94 282) Fuentes de Oñoro (71 282) 
  Valença (94 284) Tui (71 284) 
    
    
 R   

    
27. Romunija (53) / Bolgarija (52) Golenti Fr. (53 972) Vidin Fr. (52 972) 

 RO (53) / BG (52) Giurgiu Nord Fr. (53 971) Russe Izstok (52 971) 
  Negru Voda Fr. (53 970) Kardam (52 970) 
    
    
 Romunija (53) / Madžarska(55) Carei Fr.(53 940) Agerdőmajor határ (55 940) 
 RO (53) / HU (55) Valea lui Mihai Fr.(53 941) Nyirábrány határ (55 941) 
  Episcopia Bihor Fr.(53 942) Biharkeresztes határ (55 942) 
  Curtici Fr.(53 946) Lökösháza határ (55 946) 
    
 Romunija (53) / Moldavija (23) Galati Larga  Fr. (53 938) Reni (23 938) 

 RO (53) / MO (23) Cristesti Jijia/Ungheni Prut Fr.  
(53 936) 

Ungheni (23 936) 

    
 Romunija (53) / Srbija (72) Jimbolia Fr. (53 660) Kikinda granica (72 660) 

 RO (53) / RS (72) Stamora Moravita Fr. (53 661) Vršac gr. (72 661) 
    
 Romunija (53) / Turčija (75) Constanta Ferry boat F. (53 2717) Derince Port (75)/Batumi (28) (75 

2717) 
 RO (53) / TR (75) Constanta Ferry boat F. (53 117) Samsun (75 117) 
    
 Romunija (53) / Ukrajina (22) Halmeu Fr. (53 930) Djakowo (22 930) 

 RO (53) / UA (22) Dornesti/Vicsani Fr. (53 935) Vadu Siret (22 935) 
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28. Rusija (20) / Finska (10) Buslovskaja (20 720) Vainikala (10 720) 

 RU (20) / FI (10) Vartsila (20 724) Nirala (10 724) 
  Kivijarvi (20 725) Vartius (10 725) 
    

 Rusija (20) / Nemčija (80) Baltijsk (20 114) Sassnitz Mukran (80 114) 

 RU (20) / DE (80)   
    

 Rusija (20) / Poljska (51) Mamonowo (20 830) Braniewo (51 830) 

 RU (20) / PL (51) Železnodorožnyj (20 831) Skandawa (51 831) 
    
 Rusija (20) / Latvija (25) Skangali (20 1035) Karsava (25 1035) 

 RU (20) / LV (25) Posina (20 1036) Zilupe (25 1036) 
    

    

 S 
  

    

29. Severna Makedonija (65) / 

Grčija (73) 
Gevgelija fr. (65 350) 
Kremenica fr. (65 351) 

Idomeni fr. (73 350) 
Messonission fr. (73 351) 

 MK (65) / GR (73)   
    

 Severna Makedonija (65) / 

Srbija (72) 

Volkovo (65 678) 
Tabanovci (65 676) 

Đeneral Janković gr. (72 678) 
Preševo granica (72 676) 

 MK (65) / RS (72)   
    

    

30. Sirija (97) / Turčija (75) Meydan-Ekbez (97 260) Meydan-Ekbez (75 260) 

 SY (97) / TR (75) Kamichli fr. (97 162) Nusaybin (75 162) 
    
    
31. Slovaška (56) / Avstrija (81) Devinska Nova Ves (56 616) Marchegg (81 616) 

 SK (56) / AT (81) Bratislava Petržalka št.hr. (56 617) Kittsee (81 617) 
    

 Slovaška (56) / Češka (54) Kuty (56 890) Lanžhot st.hr. (54 890) 
 SK (56) / CZ (54) Holíc nad Moravou (56 891) Hodonín st. hr. (54 891) 
  Vrbovce (56 893) Velká nad Veličkou (54 893) 
  Horné Srnie (54 894) Vlárský Průsmyk (56 894) 

  Luky pod Makytou (56 895) Horni Lideč st. hr. (54 895) 
  Čadca (56 896) Mosty u Jablunkova (54 896) 
    

 Slovaška (56) / Madžarska (55) Slovenské Nové Mesto št.hr. 
(56 880) 

Satoraljaujhely (55 880) 

 SK (56) / HU (55) Čana št. hr. (56 881) Hidasnémeti (55 881) 
  Lenartovce št. hr. (56 883) Banréve (55 883) 
  Filakovo št.hr. (56 884) Somoskoujfalu (55 884) 
  Lucenec št. hr. (56 885) Ipolytarnóc határ (55 885) 
  Šturovo št. hr. (56 887) Szob (55 887) 
  Komarno št. hr. (56 888) Komarom (55 888) 
  Rusovce št. hr. (56 889) Rajka határ (55 889) 
    

 Slovaška (56) / Poljska (51) Skalité št. hr. (56 834) Zwardon (51 834) 

 SK (56) / PL (51) Plaveč št. hr. (56 835) Muszyna (51 835) 
  Medzilaborce št.hr. (56 836) Lupków (51 836) 
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 Slovaška (56) / Ukrajina (22) Matovce ŠRT št. hr. (56 952) Užgorod (22 952) 
 SK (56) / UA (22) Čierna nad Tisou št.h. (56 950) Čop (22 950) 
    

    

32. Slovenija (79) / Italija (83) 

SI (79) / IT (83) 

Nova Gorica meja (79 312) Gorizia Centrale conf. (83 312) 

  Dutovlje meja (79 311) Villa Opicina conf. (83 311) 
  Sežana meja (79 310) Villa 0picina conf. (83 310) 
    
 Slovenija (79) / Avstrija (81)  Jesenice meja (79 442) Rosenbach Gr. (81 442) 

 SI (79) / AT (81) Prevalje meja (79 441) Bleiburg Grenze (81 441) 
  Maribor meja (79 440) Spielfeld-Straß Gr. (81 440) 
    
 Slovenija (79) / Madžarska (55) Hodoš meja (79 774) Öriszentpéter h. (55 774) 
 SI (79) / HU (55)   
    

 Slovenija (79) / Hrvaška (78) Lendava meja (79 550) Mursko Središće gr. (78 550) 

 SI (79) / HR (78) Središče meja (79 551) Čakovec gr. (78 551) 
  Dobova meja (79 554) Savski Marof gr. (78 554) 
  Ilirska Bistrica meja (79 556) Šapjane gr. (78 556) 
  Hrpelje Kozina meja (79 557) Buzet gr. (78 557) 
    
    
33. Srbija (72) / Bolgarija (52) Dimitrovgrad granica (72 620) Dragoman (52 620) 

 RS (72) / BG (52)   
    
 Srbija (72) / 

Bosna-Hercegovina, 

Republika srbska (44) 

Brasina granica (72 591) Zvornik Novi (44 591) 

 RS (72) / BA (44)   
    
 Srbija (72) / Črna gora (62) Prijepolje teretna gr. (72 671) Bijelo Polje gr. (62 671) 

 RS (72) / ME (62)   
    

 Srbija (72) / Hrvaška (78) Šid granica (72 501) Tovarnik garnica (78 501) 

 RS (72) / HR (78) Bogojevo granica (72 502) Erdut granica (78 502) 
    
 Srbija (72) / 

Severna Makedonija (65) 

Đeneral Janković gr. (72 678) 
Preševo granica (72 676) 

Volkovo (65 678) 
Tabanovci (65 676) 

 RS (72) / MK (65)   
    
 Srbija (72) / Madžarska (55) Horgoš gr. (72 712) Röszke határ (55 712) 
 RS (72) / HU (55) Subotica gr. (72 711) Kelebia határ (55 711) 
    
 Srbija (72) / Romunija (53) Kikinda granica (72 660) Jimbolia Fr. (53 660) 

 RS (72) / RO (53) Vršac granica (72 661) Stamora Moravita Fr. (53 661) 
    
    

 Š   

    
34. Španija (71) / Francija (87) Port-Bou - Fra(71 290) Cerbère (87 290) 
 ES (71) / FR (87) Puigcerda - Fra(71 291) Tour-de-Carol-Enveigt (87 291) 
  Irun - Fra(71 293) Hendaye (87 293) 
  El Pertus - Fra(71 294) Le Perthus (87 294) 
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 Španija (71) / Portugalska (94) Badajoz - Fra (71 280) Elvas  (94 280) 

 ES (71) / PT (94) Valencia de Alcantara - Fra  
(71 281) 

Marvao-Beira (94 281) 

  Fuentes de Oñoro - Fra(71 282) Vilar Formoso (94 282) 
  Tui - Fra(71 284) Valença do Minho (94 284) 
    
    

35. Švedska (74) / Danska (86) Malmö (74 019) Malmö gr. (86 019) 
 SE (74) / DK (86) Göteborg transit (74 020) Frederikshavn (86 020) 
    
 Švedska (74) / Finska (10) Haparanda gr. (74 360) Torneå gr. (10 360) 

 SE (74) / FI (10) Stockholm Värtan (74 139) Abo (Turku gr.) (10 139) 
    
 Švedska (74) / Nemčija (80) Trelleborg Gr (74 022) Rostock Mitte See (80 022) 

 SE (74) / DE (80)   
    

 Švedska (74) / Norveška (76) Kornsjö (74 543) Kornsjö (76 543) 
 SE (74) / NO (76) Charlottenberg (74 542) Charlottenberg (76 542) 
  Storlien (74 541) Storlien (76 541) 
  Vassijaure(74 540) Vassijaure(76 540) 
    
 Švedska (74) / Poljska (51) 

SE (74) / PL (51) 

Ystad gr. (74 011) Swinoujscie Sr. M. (51 011) 

    
    
36. Švica (85) / Avstrija (81) St. Margrethen (85 270) St. Margrethen (81 270) 

 CH (85) / AT (81) Buchs (SG) (85 271) Buchs (SG) (81 271) 
    
 Švica (85) / Francija (87) La Plaine (85 253) Pogny Fre (87 253) 

 CH (85) / FR (87) Vallorbe (85 254) Le Longevilles Fre. (87 254) 
  Les Verrières (85 255) Verrières Fre. (87 255) 
  Basel Gr. (FR) (85 259) St. Luis Fre. (Haut-Rhin) (87 259) 
    
 Švica (85) / Italija (83) Tirano (85 320) Tirano (83 320) 

 CH (85) / IT (83) Chiasso (85 321) Chiasso (83 321) 
  Pino tr. (85 322) Pino tr. (83 322) 
  Iselle tr. (85 324) Iselle tr. (83 324) 
    
 Švica (85) / Nemčija (80) Basel Bad Gbf (85 491) Basel Bad Gbf (80 491) 

 CH (85) / DE (80) Schaffhausen (85 493) Schaffhausen (80 493) 
  Konstanz (85 495) Konstanz (80 495) 
    
    
 T   

    
37. Turčija (75) / Bolgarija (52)  Kapikule (75 703) Svilengrad Izt. (52 703) 

 TR (75) / BG (52)   
    
 Turčija (75) / Grčija (73) Uzunköprü Fr. (75 512) Pythion Fr. (73 512) 

 TR (75) / GR (73)   
    
 Turčija (75) / Iran (96) Kapiköy (75 549) Razi (96 549) 

 TR (75) / IR (96)   
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 Sosednji državi Mejni prehod 
    
 Turčija (75) / Romunija (53) 

TR (75) / RO (53) 

Derince Port (75) / Batumi (28) 
(75 2717) 

Constanta Ferry boat F. (53 2717) 

  Samsun (75 117) Constanta Ferry boat F. (53 117) 
    
 Turčija (75) / Sirija (97) Meydan-Ekbez (75 260) Meydan-Ekbez (97 260) 

 TR (75) / SY (97) Nusaybin (75 162) Kamichli fr. (97 162) 
    
    
 U   

    
38. Ukrajina (22) / Bolgarija (52) Ilichovsk (22 692) Varna feribot (52 692) 

 UA (22) / BG (52)   
    

 Ukrajina (22) / Madžarska (55) Csop (22 955) Záhony határ (55 955) 
 UA (22) / HU (55) Batyevo (22 956) Eperjeske határ (55 956) 
    
 Ukrajina (22) / Poljska (51) Jagodin (22 960) Dorohusk (51 960) 

 UA (22) / PL (51) Izow (22 961) Hrubieszów (51 961) 
  Rawa Russkaja (22 964) Werchrata (51 964) 
  Mostiska II (22 962) Medyka (51 962) 
    
 Ukrajina (22) / Romunija (53) Djakowo (22 930) Halmeu Fr. (53 930) 

 UA (22) / RO (53) Vadu Siret (22 935) Dornesti/Vicsani Fr. (53 935) 
    
 Ukrajina (22) / Slovaška (56) Užgorod (22 952) Matovce ŠRT št. hr. (56 952) 

 UA (22) / SK (56) Čop (22 950) Čierna nad Tisou št.h. (56 950) 
    
    
 V   

    
39. Vel. Britanija(70) / Francija(87) Dollands Moor fre (70 065) Fréthun fre (87 065) 
 GB (70) / FR (87)   
    
    

 

 


